

Aleksis K.



Pukin linjat

Joulupukki, vanha ukki, on saanut noin 670 vuotta olla täysin rauhassa poliittisilta kannanotoilta, varsinkin ulkopoliittisilta. Nyt kun Suomessakin jokaisella muullakin on oma sisä- ja jopa ulkopoliittikka, on tullut aika panna myös joulupukki lujille. Minkä puolueen miehiä hän on? Pitääkö hänkin Natoa salarakkaanaan? Onko hänellä ylipäättänsä salarakasta ja jos on, mitä joulumuori siitä sanoo?

Siis eikun asiaan, revolverihaastatteluun. Jos vaalit olisivat nyt, mitä puoluetta äänestäisitte, herra joulupukki?

- Meikäläisen asemassa on tietysti vähän arveluttavaa ilmoittaa tällaisia juttuja, kun sitä kumminkin joutuu käymään aattoiltana niin monen sortisissa kodeissa. Mutta kun kerran suoraan kysytään, niin pakko kai se on tunnustaa: minä olen jo aika pitkään ollut hattupuolueen kannattaja. Nuorempana kyllä sympatiseerasin myssyjäkin, mutta kun otin käyttöön tuon Petterin, se on niin vikkela liikkeissään, että viima kävi ikävästi korviin, joten siirryin hattujen kannattajaksi. Tarkemmin sanottuna karvahattujen. Vieläkös se Hornin Arvid on politiikassa mukana, siinä vasta oli mukava nuori mies?

Eipä taida olla Arvid enää kuvioissa. Mutta olisiko pukilla jotakin mielipidettä näistä nykyisistä puolueista?

- Kyllä meikäläiselle paras taitaa olla jompikumpi näistä Ukrainan puolueista, siis joko tämä hallituspuolue jonka nimeä en muista tai sitten oppositio, jonka nimeä en edes tiedä.

- Kuinkas pukki tällaiseen tulokseen on tullut? Ukrainahan on sentään ulkoma.

- Ei tässä hommassa auta lajitella ulkomaita ja kotimaita, kun joka puolella pitää kuitenkin käydä. Se Ukraina johtuu ihan siitä, että siellä älyvät järjestää uusintavaalit jouluna, kun meikäläinen on liikkeellä. Missään muualla en muista nähneeni jouluvaa-leja, vaan ne pidetään aina sesongin ulkopuolella, ja silloinhan joulupukilla on lakisääteinen nukkumisvapaa. Elikkä jos muista maista pitää suosikki valita, niin se on kyllä nukkuvien puolue.

Mitä mieltä, herra pukki, olette sitten siitä, onko Suomi enää liittoutumaton ja pitäisikö meidän liittyä Natoon?

- Jo vain, näinhän se on niin kuin eduskunnassakin juuri äsken päätettiin.

Siis että miten?

- No siten miten ne siellä päättivät. Että siinä ja siinä se on eikä sitä oikein osaa sanoa. Muistan minä yhden Rusikaisen perheen tuolla Paraisilla, että viime jouluna siellä oli sen emännän nato Rymättylästä käymässä ja sai oikein hienon cd-soittimen, mutta lieneekö tuo ollut silti tyytyväinen. Ja mitä sitten tehdään muiden sukulaisten kanssa niinku orpanoiden ja kytöjen ja kälyjen? Siinä sitä onkin miettimistä.

Ja lopuksi haluaisin vielä kysyä tämän arkaluontoisen asian, josta niin paljon huhutaan. Että onko pukilla tosissaan salarakas ja jos on, niin onko se tämä nato?

- Hohhohhoo. No ei ainakaan se Paraisten Rusikaisten nato, ihan hirvee harppu ja kälättäjä. Kyllä sitä tässä iässä on salarakasta ihan tarpeeksi joulumuorissakin, sillä salattua elämäähän me senkin kanssa eletään. Paljon siitäkin puhutaan kaikenlaista, mutta harvapa on muoria nähnyt, enkä minä sitä vähässä kummassa näytäkään, lapsille varsinkaan, ainakaan kilteille. Säikähtäisivät raukat.